Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 14/2025 - COGPE/DG/MO/RE/IFRN

 9 de maio de 2025

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E DA APRESENTAÇÃO ORAL

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico –  Professor Visitante regido pelo Edital de Abertura nº 15/2025-DG/MO/RE/MO,
de 25 de março de 2025, torna público o RESULTADO PARCIAL da Avaliação Curricular e da Apresentação Oral,
em conformidade com o item 8 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: MECÂNICA – LISTA GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
APRESENTAÇÃO

ORAL DO PROJETO

CURRICULUM

LATTES

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA

22894-9 DIEGO PIRES GURGEL 97 45 71 1º CLASSIFICADO

22926-5
CLAYTON RUBENS FORMIGA

B. JUNIOR
81 54 68 2º

HABILITADO

PARA

HOMOLOGAÇÃO

Mossoró-RN, 9 de maio de 2025.

IDALÉCIO PACIFÍCO DA SILVA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo - Edital Nº 25/2025-DG/MO/RE/IFRN

IFRN – Campus Mossoró
Matrícula nº 1397338

Portaria nº 107/2025-DG/MO/RE/IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

Idalecio Pacifico da SilvaIdalecio Pacifico da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/05/2025 17:46:42.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 08/05/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

875319
8857c0ab95

	Documento assinado eletronicamente por: